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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,311,576.54 344,499.40 4,967,077.145,311,576.54

1,152,000.00 96,000.00 1,056,000.00Dietas 1,152,000.00

2,824,800.00 208,400.00 2,616,400.00Sueldos Básicos 2,824,800.00

233,800.00 0.00 233,800.00Decimotercer Mes 233,800.00

225,400.00 0.00 225,400.00Decimocuarto Mes 225,400.00

83,500.00 0.00 83,500.00Complementos 83,500.00

237,000.00 300.00 236,700.00Jornales 237,000.00

555,076.54 39,799.40 515,277.14Beneficios 555,076.54

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,818,266.31 1,130,511.18 6,687,755.137,818,266.31

536,000.00 17,405.00 518,595.00Viáticos Nacionales 536,000.00

28,800.00 2,400.00 26,400.00Telefonía Celular 28,800.00

180,000.00 0.00 180,000.00Viáticos al Exterior 180,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

150,000.00

0.00 90.00 -90.00Agua 0.00

200,000.00 209.00 199,791.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

75,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

100,000.00

5,885,678.31 1,108,508.18 4,777,170.13Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,885,678.31

180,000.00 0.00 180,000.00Servicios Jurídicos 180,000.00
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125,000.00 0.00 125,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

125,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

70,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

22,788.00 1,899.00 20,889.00Servicio de Internet 22,788.00

50,000.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 15,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,102,744.16 23,018.00 1,079,726.161,102,744.16

150,000.00 13,624.00 136,376.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

150,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Hilados y Telas 80,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Llantas y Cámaras de Aire 70,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

40,000.00 300.00 39,700.00Gasolina 40,000.00

200,000.00 8,355.00 191,645.00Diésel 200,000.00

20,000.00 489.00 19,511.00Herramientas Menores 20,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

70,000.00

200,000.00 250.00 199,750.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

200,000.00

222,744.16 0.00 222,744.16Productos Ferrosos 222,744.16

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,960,507.59 538,028.00 4,422,479.594,960,507.59

100,000.00 17,400.00 82,600.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

100,000.00
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4,656,515.28 520,628.00 4,135,887.28Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,656,515.28

203,992.31 0.00 203,992.31Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

203,992.31

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,780,000.00 2,555,063.10 5,224,936.907,780,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

200,000.00

2,350,000.00 1,361,098.48 988,901.52Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,350,000.00

1,500,000.00 1,193,964.62 306,035.38Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,500,000.00

0.00 0.00 0.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

0.00

3,300,000.00 0.00 3,300,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

3,300,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Equipos Varios de Oficina 200,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos para Computación 150,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

80,000.00

26,973,094.60 4,591,119.68 22,381,974.92Total: 26,973,094.60
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